
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
ОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ЕННЯ 
Про втрату чинності рішення Броварської 

міської ради Київської області
29.01.2009 № 1015-55-05

В зв’язку з завершенням передачі гуртожитків різних форм власності до 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, керуючись 
пунктом 2 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району  Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Визнати такими, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 29.01.2009 № 1015-55-05 «Про створення постійної 
комісії із забезпечення реалізації житлових прав громадян м. Бровари».

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 27.05.2021 р.
№195-07-08


